M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 1
StandNr: 61 16. Oktober 2016  12:14
Dambach, Wolfgang #279 BD Schützenverein Mudau / Schützenverein Mudau
123
456
7 8
9
101112131415
161718 19
20
21
22
232425
26
27
2829
30
Ergebnis: 296 (309.5)
Serien: 99 100 97
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 380 (26), 323 (27), 282 (29)
beste Teiler 38.5 (17.)  40.7 (14.)  43.3 (16.)
Trefferlage 0.70 mm rechts,  0.04 mm tief
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.45,  vertikal: 0.89
123
456
7 8
9
10
Serie 1:
  10.0   10.7 *   10.1   10.3 *   10.2 *
  10.5 *   10.7 *   10.3 *    9.9   10.4 *
beste Teiler 58.4 (2.)  67.6 (7.)  108.5 (6.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.63,  vertikal: 0.86
1112131415
161718 19
20
Serie 2:
  10.7 *   10.5 *   10.4 *   10.8 *   10.6 *
  10.8 *   10.8 *   10.6 *   10.1   10.3 *
beste Teiler 38.5 (17.)  40.7 (14.)  43.3 (16.)
Trefferlage 0.30 mm rechts,  0.19 mm hoch
Streuwert 0.79,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.57
21
22
232425
26
27
2829
30
Serie 3:
  10.6 *   10.3 *   10.0   10.2 *   10.1
   9.4    9.7   10.4 *    9.8   10.3 *
beste Teiler 90.4 (21.)  144.9 (28.)  160.5 (22.)
Trefferlage 1.68 mm rechts,  0.25 mm tief
Streuwert 1.23,  horizontal: 1.28,  vertikal: 1.17
ID: 0D11F43D − Seite: 1